
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 878.578,67                147.077,10                147.077,10                147.077,10                  -                               15/02/2017 27 e 31/01/2017

Fevereiro 922.759,92                124.569,72                124.569,72                124.569,72                  -                               15/03/2017 22/02/2017

Março 904.463,90                122.099,74                122.099,74                122.099,74                  -                               15/04/2017 30/03/2017

Abril 963.320,80                130.045,81                130.045,81                130.045,81                  -                               15/05/2017 28/04/2017

Maio 967.334,94                130.721,03                130.721,03                130.721,03                  -                               15/06/2017 30/05/2017

Junho 948.940,04                127.781,23                127.781,23                127.781,23                  -                               15/07/2017 28/06/2017

Julho 936.458,68                125.962,20                125.962,20                125.962,20                  -                               15/08/2017 28/07/2017

Agosto 933.293,98                125.673,57                125.673,57                125.673,57                  -                               15/09/2017 30/08/2017

Setembro 926.123,58                124.885,56                124.885,56                124.885,56                  -                               15/10/2017 29/09/2017

Outubro 929.473,74                125.408,34                125.408,34                125.408,34                  -                               15/11/2017 30/10/2017

Novembro 921.461,02                125.412,29                125.412,29                125.412,29                  -                               15/12/2017 23/11/2017

Dezembro 926.188,36                125.033,46                125.033,46                125.033,46                  -                               15/01/2018 30/01/2018

13º Salário 926.567,10                123.643,40                123.643,40                123.643,40                  -                               15/12/2017 08/12/2017

Total 12.084.964,73           1.658.313,45             1.658.313,45             1.658.313,45               -                               - -
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DATA DO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 878.578,67        147.077,10          147.077,10           -                        147.077,10     15/02/2017 27 e 31/01/2017

Fevereiro 922.759,92        125.977,96          125.977,96           17.808,10             108.169,86     15/03/2017 22/02/2017

Março 904.463,90        122.099,74          122.099,74           35.237,26             86.862,48       15/04/2017 30/03/2017

Abril 963.320,80        130.045,81          130.045,81           37.109,83             92.935,98       15/05/2017 28/04/2017

Maio 967.334,94        130.721,03          130.721,03           28.726,49             101.994,54     15/06/2017 30/05/2017

Junho 948.940,04        127.781,23          127.781,23           26.130,23             101.651,00     15/07/2017 28/06/2017

Julho 936.458,68        125.962,20          125.962,20           19.382,25             106.579,95     15/08/2017 28/07/2017

Agosto 933.293,98        125.673,57          125.673,57           22.816,00             102.857,57     15/09/2017 30/08/2017

Setembro 926.123,58        124.885,56          124.885,56           17.434,94             107.450,62     15/10/2017 29/09/2017

Outubro 929.473,74        125.408,34          125.408,34           14.455,55             110.952,79     15/11/2017 30/10/2017

Novembro 921.461,02        125.412,29          125.412,29           5.280,99               120.131,30     15/12/2017 23/11/2017

Dezembro 926.188,36        125.033,46          125.033,46           4.453,30               119.265,26     15/01/2018 30/01/2018

13º Salário 926.567,10        123.643,40          123.643,40           123.643,40     15/12/2017 08/12/2017

Total 12.084.964,73   1.659.721,69       1.659.721,69        228.834,94           1.429.571,85  -               - -

COMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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DECLARAÇÃO 
 
 
 
 

Declaro para os devidos fins, para atender ao item 37 da 
Resolução do TCE – PE nº 25/2017 que seguirá a posterior  
informações quanto ao  anexo  XI - C, referente as contribuições 
previdenciárias ao Regime Próprio de Previdência, no exercício 
de 2017 da Prefeitura de Chã Grande. 

 
 
Chã Grande, 28 de março de 2018 
 
 
 

Diogo Alexandre Gomes Neto 
Prefeito 
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